PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

Об утверждении плана работы администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского

района на третий квартал 2020 года
В целях координации деятельности администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на третий квартал 2020 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко